

## Pachet ADV1251100

I.D.: 64086215

Data publicarii 10.12.21 Coduri CPV 32560000-6 44423000-1

Pretul estimativ: 12.289,50 RON - 12.289,50 RON

Descriere: 1 Unitate PDU 9 prize shucko cu conexiune IEC Buc 1 120 120 2 Organizator de cabluri 1U rack 19" Buc 4 36 144 3 UPS 1000VA/600W rackabil cu management si stabilizator de tensiune Buc 1 2070 2070 4 Kit montare echipamente rack Buc 50 3 150 9 Switch rackabil 24 porturi RJ45 cu management Buc 1 1372 1372 10 Patch Panel 1U, UTP cat6, 24 porturi RJ45 Buc 3 144 432 11 Patchcord UTP cat6 1m Buc 48 5.5 264 12 Cablu UTP cat6 AWG 24 LS0H ml 490 5 2450 13 Cablu telefonic 20 perechi de interior ml 60 10 600 14 Reglete telefonica IDC cu deconectare pentru 10 perechi Buc 2 26 52 15 Banda metalica de contravantuire 40mmx2mm ml 10 16 160 16 Banda montaj otel inoxidabil 12x0.8 10m Buc 1 20 20 17 Pal melaminat mahon 2800x2070x18mm Buc 5 299 1495 18 Folie cant pal melamina mahon 21x0.4mm ml 30 1 30 19 Coltari din metal tip L 50x50x30mm Buc 82 9 738 20 Holzsurub 3.5x18mm 100buc set 5 10 50 21 Holzsurub 3.5x35mm 100buc set 5 15 75 22 Holzsurub 3.5x50mm 100buc set 5 20 100 23 Holsurub cu diblu 10x50 de beton Buc 100 0.3 30 24 Balama aplicata Buc 20 9 180 25 Piston cu gaz pentru ridicare usa mobila cu amortizare la inchidere 100N Buc 16 16 256 26 Folie pastile autoadezive mascare suruburi mahon 100buc Buc 1 5 5 28 Tub gofrat ignifug 40mm ml 200 2 400 30 Holsurub cu diblu 10x50 de beton Buc 100 0.3 30 31 Holsurub cu diblu 8x50 de beton Buc 150 0.25 37.5 32 Holsurub cu diblu 6x50 de beton Buc 150 0.23 34.5 35 Surub cap hexagonal M8 cu saiba grover si piulita Buc 10 0.67 6.7 55 Colier plastic 160x4,8 B